



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

SPORT CLUB s.r.o.
Bahno 99
73911 Frýdlant nad Ostravicí
IČ: 26845431

V Praze dne 4. 12. 2017

Objednávám e

Dobrý den,

objednávám u Vaší firmy tělocvičnou žebřinu 290x95 cm (16 příček) s montáží, tělocvičnou bednu (7dílná, kůže) s dopravou.

Termín dodání:

do 10. 12. 2017

Konečná cena:

67 618,- Kč včetně DPH

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Petr Hlubuček
starosta

Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha 6
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207

Faktura - daňový doklad

Číslo: 2017121401

Dodavatel: SPORT CLUB s.r.o.

Bahno 99

73911 Frýdlant nad Ostravicí



IČ: 26845431

DIČ: CZ26845431

Telefon: +420 558 676 077

Email: sportclub@sportclub.cz

Web: www.sportclub.cz

Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 40380

Banka:

Účet:

IBAN:

SWIFT:

Komerční banka, a.s.

35-3423250267/0100

CZ 28 0100 0000 3534 2325 0267

KOMBCZPP

Datum vystavení:

07.12.2017

Datum splatnosti:

21.12.2017

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

07.12.2017

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Částka: 67 618,00 Kč

Variabilní symbol: 2017121401

Konstantní symbol:

Objednávka:

Doklad objednávky:

Odběratel: MČ Praha-Lysolaje

Kovárenská 8/5

16500 Praha - Lysolaje



MC41P00050F4

IČ: 00231207

DIČ:

Příjemce: MČ Praha-Lysolaje

Kovárenská 8/5

16500 Praha - Lysolaje

Účtujeme Vám dle vaší objednávky :

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez daně	Daň	Celkem s DPH	DPH
tělocvičná žebřina 290x95cm, 16 příček	4 980,00	6,000 KS		29 880,00	6 274,80	36 154,80	21%
montáž žebřiny	1 300,00	6,000 KS		7 800,00	1 638,00	9 438,00	21%
tělocvičná bedna 7-dílná, kůže	10 203,00	1,000 KS		10 203,00	2 142,63	12 345,63	21%
doprava	8 000,00	1,000 KS		8 000,00	1 680,00	9 680,00	21%
halérové vyrovnání	-0,43	1,000 KS		-0,43	0,00	-0,43	0%

QR platba



Číslo účtu/kód banky

35-3423250267/0100

Variabilní symbol:

2017121401

Datum splatnosti:

21.12.2017

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Celkem k úhradě

67 618,00 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	55 883,00	11 735,43	67 618,43
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	-0,43		-0,43
Celkem	55 882,57	11 735,43	67 618,00

Celkem k úhradě

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

67 618,00 Kč

Razítko a podpis

Schváleno dne: 7. 12.

Schválil:

Doklad vystavil:

Zpracováno v systému Ježek software DUEL

Strana 1 / 1

Uživatel Sport Club

www.jezeksw.cz